
MINlS? ERIC“ DUE—LNA?

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 02/2022 — CRUZ ALTA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA VANESSA CASARIN SCHÚTZ, 1ª

Promotora de Justiça Cível de Cruz Alta, responsável pelo processo seletivo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011 da PGJ-RS e com

base no regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio

Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA e HOMOLOGAR as inscrições para o processo seletivo de

estagiários de nivel superior do Curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de

Justiça de Designação Excepcional n.º30 de Cruz Alta, conforme listagem abaixo:

1. INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº inscrição
Leonardo Limberger Barboza 1

Jeferson Vogel Malheiros 2

Barbara Daiane Krammer Gartner 3

4Carlos Eduardo Amaral Schneider

Cruz Alta, 12 de agosto de 2022.

1.

Lx/ (kk)
&&,(JNM

Vanessa Casarin Schutz,
1ª Promotora de Justiça Civ I

Responsável pelo Processo 8 tivo

Pag, 1 dº 1


